
Id: F90277F7-2636-4D82-ADCC-CABBB28557F3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 708/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na 2023r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz na 

podstawie Uchwały Rady Powiatu Żarskiego Nr XXXIX/240/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie 

rocznego programu współpracy Powiatu Żarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację z działu 852: rozdział 85220 § 2360 zadanie 901508W i 85295  

§ 2360 zadanie 901508W na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej następującym organizacjom 

pozarządowym: 

1. Towarzystwo  Pomocy  im. Św. Brata Alberta – Koło Żarskie na zadanie „Prowadzenia ośrodka 

wsparcia dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży  zamieszkujących  na terenie Powiatu Żarskiego”. 

Przyznaje kwotę dotacji 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy zł.) 

2. Lubuski Ruch Na Rzecz Kobiet i Rodziny „Żar” na zadanie „Rozwój pieczy zastępczej w Powiecie 

Żarskim – Praca z rodziną w celu powrotu dziecka do rodziny naturalnej lub jego przysposobienia”.  Przyznaje 

kwotę dotacji 36 050,00 zł  (słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćdziesiąt zł.) 

3. Stowarzyszenie Przestrzeń Rozwoju Osobistego MENTOR – na zadanie „Prowadzenie Punktu 

Interwencji Kryzysowej w Powiecie Żarskim”. Przyznaje kwotę dotacji 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy zł.) 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownych umów z Oferentami powierza się 

Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:   

Józef Radzion : Przewodniczący...........................................   

Małgorzata Issel : Wiceprzewodniczący...............................   

Roman Mazurkiewicz : Członek Zarządu.............................   

Tomasz Czajkowski : Członek Zarządu ...............................   

Michał Rudnicki : Członek Zarządu..................................... 


